Alfredo Chaves, 29 de janeiro de 2021.

De: Secretaria
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 67/2018
Proposição: Projeto de Lei do Legislativo n° 3/2018

Autoria: Zanata

Ementa: PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 003/2018: Garante acesso gratuito a
estudante de escolas públicas estaduais e municipais, situadas no Município de Alfredo de
Chaves, a eventos artísticos, culturais e esportivos.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências cabíveis

Ação realizada: Dado Providência

Descrição:

Conforme determinação da Mesa Diretora, certifico para os devidos fins que nesta
data arquivei os presentes autos.

Próxima Fase: Concluído

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 34003000300036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS